22

1413, Julio 31. Barcelona.
Reconocimiento de liquidación de atentas entre Gomes Gonfalves, vecino de Pontevedra.
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como procurador de Alvaro Crú, con Johan Domingo, sobre los viajes realizados con la 
barca Santa Trinidad de Pontevedra, de la que los tres son copropietarios r patrones, por 
aguas del Mediterráneo desde el mes de Abril.

AHPB. Bernat Pi. Sextum manuale connote, f. 5 v.-6 .

Gomes Gonsalves, vicinus villa de Pontevedra, Regni Castelle. procurator ad hec 
et alia legitime constitutus a Alvaro Crudo, vicino dicte ville, prout de ipsa procuratione 
plene constat per instrumentum publicum inde factum in posse Dyonisii de Olit, regia 
auctoritate notarii publici Valencie, ac per total ¡llustrissimi domini Regis Aragonum 
dominacionem XIIIP1 die mensis aprilis proxime lapsi, nomine procuratorio predicto, 
confíteor et recognosco vobis Johanni Domingues, vicino dicte ville, presente, quod 
venistis mccum dicto nomine ad verum, rectum, justum et légale ac finale computum 
et racionen! super ómnibus et singulis naulis per vos habitis et rcceptis ac facitis usque 
in liunc presentem de quadam barxa vocata Sancta Trinitate cuius vos et dicti principa- 
lis meus estis patroni, et super aliis in et seu pro quibus cum dicto principale meo 
computare tenebamini usque in hunc presentem diem racione et occasione dicte barxe 
seu naulorum eiusdem. Quo compoto facto, etc. est uero quod vos non habetis michi 
dicto nomine seu dicto principali meo aliquid reddere, etc., immo totum id quod sibi 
restituere recebamini michi dicto nomine restituistis michi dicto nomine terciam partcm 
omnium logeriorum per vos habiturum pro caligiis. Et ideo laudando etc. et renuncian
do etc. et errori calculi etc. et legi etc. et omni alii juri etc., grate etc. per dictum 
principalem meum et suos absolvo, diff. et re. uobis et vestris omnes acciones, questio- 
nes, etc. quas dictus principalis meus vel sui facere possent etc. contra vos vel vestris et 
bona vestra et eorum. racione et occasione predictorum, faciendo dicto nomine vobis 
et vestris de ómnibus supradictis bonum finem etc. Sicut etc. promittens me dicto 
nomine et dictum principalem meum predicta omnia et singula semper habere rata, 
grata etc. et in aliquo non contra facere etc. sub bonorum dicti principali mei omnium 
ypotheca. Jur. etc. Hec igitur etc.

Testes, Martinus Brancho, Johannes de Bayona, Rodrigo Alfonso, marinerii dicte 
barxe, vicini dicte ville de Pontevedra, et Aloysius Punteri, scriptor, habitator Barchino- 
ne.